RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 33/2022/JIPA -
CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO a Retificação do Resultado Preliminar do
Edital nº 32/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 22 de agosto de 2022 (Doc. SEI nº 1695305).

ONDE SE LÊ

Curso FIC em Assistente de Logística- 160 horas

Ordem
da

Inscrição
Nome Disciplina  e  Requisito de Formação Pontuação Situação

01 Asaf
Ribas

Introdução à Logística (Administração Tecnólogo em
Logística) 52 Homologada

02 Asaf
Ribas

Noções de Operações e Processos Logísticos
(Administração Engenheiro de Produção Engenheiro
de Manufatura e Transporte Tecnólogo em Logística)

52 Homologada

03 Asaf
Ribas

Qualidade e Sistemas (Administração Engenheiro de
Produção Engenheiro de Manufatura e Transporte

Tecnólogo em Logística)
52 Homologada

04

João
Ricardo

Lima
Brito

Introdução à Logística (Administração Tecnólogo em
Logística) 52 Homologada

05

João
Ricardo

Lima
Brito

Qualidade e Sistemas (Administração Engenheiro de
Produção Engenheiro de Manufatura e Transporte

Tecnólogo em Logística)
52 Homologada

06

Marcilene
Fachiano
de Abreu
Bernardo

Introdução à Logística (Administração Tecnólogo em
Logística) 23 Homologada

07

Marcilene
Fachiano
de Abreu
Bernardo

Noções de Controle de Transportes e Distribuição
(Administração Engenheiro de Produção Engenheiro
de Manufatura e Transporte Tecnólogo em Logística)

23 Homologada

08

Marcilene
Fachiano
de Abreu
Bernardo

Qualidade e Sistemas (Administração Engenheiro de
Produção Engenheiro de Manufatura e Transporte

Tecnólogo em Logística)
23 Homologada

09

Matheus
Henrique
Gomes
Brito

Peixer

Noções de Operações e Processos Logísticos
(Administração Engenheiro de Produção Engenheiro

de Manufatura e Transporte Tecnólogo em Logística )
52 Homologada

LEIA-SE
Curso FIC em Assistente de Logística- 160 horas

Ordem da
Inscrição Nome Disciplina e Requisito de Formação Pontuação Situação

01 Asaf Ribas Introdução à Logística (Administração
Tecnólogo em Logística) 52 Homologada

Noções de Operações e Processos Logísticos

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/09/2022

02 Asaf Ribas (Administração Engenheiro de Produção
Engenheiro de Manufatura e Transporte

Tecnólogo em Logística)

52 Homologada

03 Asaf Ribas

Qualidade e Sistemas (Administração
Engenheiro de Produção Engenheiro de
Manufatura e Transporte Tecnólogo em

Logística)

52 Homologada

04 João Ricardo
Lima Brito

Introdução à Logística (Administração
Tecnólogo em Logística) 52 Homologada

05 João Ricardo
Lima Brito

Qualidade e Sistemas (Administração
Engenheiro de Produção Engenheiro de
Manufatura e Transporte Tecnólogo em

Logística)

52 Homologada

06
Marcilene

Fachiano de
Abreu Bernardo

Introdução à Logística (Administração
Tecnólogo em Logística) 23 Homologada

07
Marcilene

Fachiano de
Abreu Bernardo

Noções de Controle de Transportes e
Distribuição  (Administração Engenheiro de

Produção Engenheiro de Manufatura e
Transporte Tecnólogo em Logística)

23 Homologada

08
Marcilene

Fachiano de
Abreu Bernardo

Qualidade e Sistemas (Administração
Engenheiro de Produção Engenheiro de
Manufatura e Transporte Tecnólogo em

Logística)

23 Homologada

09
Matheus

Henrique Gomes
Brito Peixer

Noções de Operações e Processos Logísticos
(Administração Engenheiro de Produção
Engenheiro de Manufatura e Transporte

Tecnólogo em Logística )

52 Homologada

10

Matheus
Henrique

Gomes Brito
Peixer

Noções de Controle e Estoques de
Materiais (Administração Engenheiro de
Produção Engenheiro de Manufatura e
Transporte Tecnólogo em Logística)

52 Homologada

11

Matheus
Henrique

Gomes Brito
Peixer

Qualidade e Sistemas (Administração
Engenheiro de Produção Engenheiro de
Manufatura e Transporte Tecnólogo em

Logística)

52 Homologada

12 Maria Clara
Maciel Duarte

Introdução à Logística (Administração
Tecnólogo em Logística) 0

Não homologada.
Não atendeu o

requisito de
formação:

Administração
Tecnólogo em

Logística.

13 Maria Clara
Maciel Duarte

Noções de Operações e Processos
Logísticos (Administração Engenheiro de

Produção Engenheiro de Manufatura e
Transporte Tecnólogo em Logística)

0

Não
homologada. Não

atendeu o
requisito de
formação:

Administração
Engenheiro de

Produção
Engenheiro de
Manufatura e
Transporte

Tecnólogo em
Logística.

14 Maria Clara
Maciel Duarte

Qualidade e Sistemas (Administração
Engenheiro de Produção Engenheiro de
Manufatura e Transporte Tecnólogo em

Logística)

0

Não homologada.
Não atendeu o

requisito de
formação:

Administração
Engenheiro de

Produção
Engenheiro de
Manufatura e
Transporte

Tecnólogo em
Logística.

Documento assinado eletronicamente por Gleison Guardia, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
01/09/2022, às 16:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1706043
e o código CRC 8AAF573E.

Referência: Processo nº 23243.011922/2022-17 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1706043

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0